Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 16 февраля 2024 года          № 34

с. Волчиха

«Об утверждении стоимости образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие суммы оплаты за обучение по договору об

оказании платных образовательных услуг для студентов нового набора 2024-

2025 учебного года:

В том числе по годам обучения, рублей

 Специальность/профессия 1 год 2 год 3 год  4 год Всего

Очная форма обучения

Обучение на

базе

9 классов

(основное

общее

образование)

40.02.04 «Юриспруденция» 49000 49000 55000  153000

44.02.01 «Дошкольное образование» 47000 50000 47000 52000 196000

38.02.07 «Банковское дело» 47000 50000 54000  151000

09.01.03 «Оператор информационных

систем и ресурсов»

47000 47000   94000

Заочная форма обучения

Обучение на

базе

11 классов

(среднее

общее

образование)

40.02.04 «Юриспруденция»»

28000 30000 30000  88000

Директор                                                                                                                   А.М. Михеев

		2024-02-22T13:35:06+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"